
                                                                       
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Aristarco Lopes, nº 240 – Centro – CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359  

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br 

PORTARIA N° 038/2019 - PROEN de 30 de setembro de 2019. 

 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria Nº 189, publicada no D.O.U. de 03/04/2019, RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 
constituírem a Comissão responsável pela organização e execução do III Fórum Discente 
de Assistência Estudantil: 
 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE 
Maria Vilani Cavalcante Tiburtino 1882110 
Tatiane Lemos Alves 1622428 
Ana Beatriz de Sá Acioli Pires de Morais 1996080 
Eliene Silva 6050816 
Izabel de Lima Cavalcanti  1111297 
Shyrlley Dayanne Soares Possidonio  1814583 
Silvya Priscilla de Queiroz Cerqueira Cardoso  1808392 

 
Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira 
Pró-Reitora de Ensino 

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019  

 


		2019-09-30T16:13:24-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




